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Отчет по квотированию

Основные сведения

Категории граждан

Основные сведения Показатели

Дата сдачи отчета 30.01.2017

Период 2017 Январь

Среднесписочная численность 54

Среднесписочная численность
для расчёта квот

54

Численность работников,
условия труда которых
признаны вредными и/или
опасными

0

Подразделение ЦЗН Еланского района

Инвалиды

Молодежь

1 2
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Локальные нормативные акты
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Отчет по квотированию

Показатели по категориям

Основные сведения Показатели

Показатель Значение

 Инвалиды

 Установленная квота, количество рабочих мест

 Установленная квота, количество специальных рабочих мест

 Работает на начало периода

 Работает на начало других категорий

 Трудоустроено на квотируемые рабочие места в отчетном периоде

 Трудоустроено в отчетном периоде других категорий

 Выбыло с квотируемого рабочего места

 Выбыло с квотируемого рабочего места других категорий

 Работает на квотируемых рабочих местах на конец периода

 Работает на специальных рабочих местах на конец отчетного периода

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Показатель Значение

 Работает на конец других категорий

 Размер невыполненной квоты

 Размер невыполненной квоты - невозможность выполнения

 Не выполненная квота, свободно специальных рабочий мест

 Количество отказов в приеме на работу

 Количество вакантных мест по квоте

 Количество вакансий на специальных рабочих местах

 Начислено за невыполнение квоты

 Начислено за невозможность выполнения

 Начислено штрафов

 Сумма перечислений

 Начислено всего

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0


